关于发布固定收益平台业务迁移至互联网
交易平台市场接口技术开发稿的通知

各市场参与人：

为做好固定收益平台业务迁移至互联网交易平台工作，

上海证券交易所（以下简称本所）拟发布《上海证券交易所

互联网交易平台一债通业务市场参与人技术实施指南（固收

迁移互联网交易平台开发稿）》及《IS122_上海证券交易所

交易网关 STEP接口规格说明书（固收迁移互联网交易平台

开发稿）_20240314》、《IS120_上海证券交易所行情网关

BINARY数据接口规范 0.58版（固收迁移互联网交易平台开

发稿）_20240311》、《IS120_上海证券交易所行情网关 STEP

数据接口规范 0.58 版（固收迁移互联网交易平台开发稿）

_20240311》、《IS124_上海证券交易所市场数据文件交换接

口规格说明书（固收迁移互联网交易平台开发稿）

_20240424》、《IS118_上海证券交易所特定参与者接口规格

说明书（托管银行卷）1.35版（固收迁移互联网交易平台开

发稿）》。

本次主要变更内容有：在交易网关 STEP接口规格说明

书中，添加了固收迁移相关业务申报接口；在行情网关

BINARY和 STEP数据接口规范中，移除原固收文件行情接

口，增加固收迁移逐笔和快照行情信息；在市场数据文件交

换接口规格说明书中，新增固收迁移相关盘前参考数据和盘

后数据文件；在托管机构接口规格说明书中，移除原固收行

情文件接口，原固收成交数据文件调整为一债通成交汇总文

件，原固收收盘价文件调整为一债通收盘价文件。

请各市场参与人（包括债券交易参与人和债券交易托管

机构）谨慎评估相关变更影响，并根据迁移整体安排及时做

好配套系统的变更研发工作。如对各接口开发稿有任何意见

和建议，请在后续调查问卷或通过技术服务热线反馈。

相关文件电子版本可通过本所官方网站“交易技术支持

专区”相关栏目下载。

技术咨询电话：4008888400 转 2；技术支持邮箱：

tech_support@sse.com.cn；技术支持服务 QQ群：298643611。

特此通知。

上海证券交易所

2024年 4月 26日